A.R.M., R.P. n.° 2035, f. 40-43 v. 

Noverint universi presentem S e r i e m inspecturi etc. Ego Jacobus de 
Calidis civis Maioricarum filius Petri de Calidis quondam et ego Blancha 
eius uxor gratuito animo et spontaneam voluntatem ac etiam ex certa 
sciencia non dolo in vel medu inducti in aliquo criminenti sec gratis et 
bono animo per nos et omnes succesores nostros presentes atque futuros 
vendimus uterque nostrum in solidum et de presenti corporaliter tradi-
mus seu quod tradimus vobis Guillermo de Cumba Gregorio Saylembe ci -
vibus Maioricarum procuratoribus et thesaurariis serenissimi domini J a 
cob! dei gracia Regis Maioricarum Comitis Rossilionis et Ceritanie domi
ni Montispesulani ementibus a d opus ipsius domini Regis et per vestro 
domino rego in manu et posse Infrascripti notarlo stipulantibus a nobis 
e recipientlbus nomine ipsius domini regis totam mediam partem nos
trani et ius et totum directum dominium quam et quod habemus et h a 
bere debemus et nobis competit ac in tota villa de Porreriis et in omni
bus terminls et pertinenciis suis e t in hominibus etiam et feminabus ibi 
populatis. I tem vendimus uterque nostrum insolidum et corporaliter t r a 
dimus seu quasi tradimus vobis dominibus procuratoribus antedictis no
mine quo supra in manu notarii ac totam mediam partem nostram et 
ius et totum directum dominium quam et quod habemus et habere debe
mus et nobis competit et competere potere et debet in quadam alqueria 
vocata Alcasser et in duobus rafallis contiguis quorum unus vocatur more 
sarracenico Maffumet et alter vocatur Toseta et in omnibus terminis et 
pertinenciis suis. Que alqueria et que rafalla sunt in terminis de Porreriis. 
Quod quidem rafallum vocatum Toseta tenemus per dictum serenissimum 
dominum regem Maioricarum in iurisdiccionen ipsius ad tascham. Dieta 
vero alqueria vocata Alcasser et dictum rafallum vocatum Maffumet est 
alodium nostrum francum. Item vendimus vobis dictis procuratoribus a n 
tedictis uterque nostrum insolidum et tradimus seu quasi tradimus in 
manu notarii ac triginta quinque quarteras frumenti boni pulcri et r e -
cipietis allatas in civitate Maioricarum sine missione predict! domini 
regis et duos morabatinos et unam gallinam censuales quos et quas nos 
recipimus et recipere debemus et consuevimus in alodio franco a per-
sonis videlicet infrascriptis in predictis vil la et termino de Porreriis et 
in alqueria dalcasser et in rafallo vocato Mafumet videlicet in festis 
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terrhinis infrascriptis cum omni iure nostro et directo censuali et in 
personis ipsum facientibus competentibus et competituris. De quibus 
quidem X X X V quarteriis frumenti censualibus recipimus in villa et ter 
mino de Porreriis viginti et quatour quarterias frumenti et dictos duos 
morabatinos censualis et in alquería dalcasser novem quarterias fru
menti censuales et dictam unam gallinam et in dicto rafallo vocato 
Mafumet duas quarterias frumenti censuales quas nos recipimus et re -
cipere debemus et consuevimus super dicto rafallo vocate Toseta quod 
per dictum dominum regem tenemus ad tascham. E t sic est in summa 
totum dictum censúale triginta septem quarterias frumenti et duos mo
rabatinos et unam gallinam censuales prout predicta nos habemus t e 
nemus et possidemus et habere tenere et possidere consuevimus et pre¬ 
decessores nostri usque nunc habuerunt tenuerunt et possiderunt.